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282
337
377
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375
208
332
368
309
326
351
218
362
363
283
181
222
298
310
373

278

246
236
227

JAILLARDON RENAUD
AUGAY JEROME

LAFAY PHILIPPE
BRIDE THIBAULT
VADON DAVID
NOGALES JULES
LACROIX PIERRIL
HORN PATRICK
LIPONNE JULIEN
GARDIN LOIC
NOGALES MATHIS
BARDIN EDDY
DUMONTET LOIC
GRATALOUP JEROME
AUJOGUES VINCENT
HERBAUX MAXIMILIEN
TOURSEL DAVID
LACROIX MATEO
MAGNY LAURENT
MONTIBERT JULIEN
BOINON AURELIEN
ROUXNICOLAS
ROCHE BASTIEN
HONEGGER BENJAMIN
CHAVEROT FABRICE
PAJOT RAPHAEL
METAIREAU MAXIME
REVELLO PASCAL
LENGRAND LYDERIC
HAMEL BENJAMIN
CHUZEVILLE BAPTISTE
ANSOUD BENOIT
CATHERIN ALEXIS
BERBIGUIER THOMAS
PAPILLON MIKAEL
ROUX CORALIE
COLOGNE JORDAN
TOURSEL LIONEL
LARRAS SEBASTIEN
JOMARD CEDRIC
MASCLAU HERVE

MAZZOLI
JEAN-CHRISTOPHE

DEPARDON JEAN-BAPTISTE
DUPERRIER JULIEN
CALVIER JEAN-PAUL

365935

2033046

1749355

1659782

S/L EAVILLEFRANCHE

COMITE SPORTIF DU LAC DES

SAPINS

Run & moi

Beaujol'aventure trail

Beaujol'aventure trail

Fous de rochefort

ASVEL TRIATHLON

Beaujol'aventure trail

Azvel

Beaujol'aventure trail

Fit 15

Les fous de rochefort

Yaca courir cublize

Run & moi

Les fous de rochefort

La team cro

ENTENTE OUEST LYONNAIS

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

00:51:23:30

00:51:33:66

00:52:38:02
00:54:19:00
00:54:25:27
00:54:25:32
00:54:28:85
00:55:05:07
00:55:37:64
00:55:51:38
00:55:52:65
00:56:00:74
00:56:03:66
00:56:09:92
00:56:55:16
00:58:12:92
00:58:38:45
00:58:43:49
00:58:50:11
00:58:55:63
00:59:01:59
00:59:08:71
00:59:09:17
00:59:39:38
01:01:37:61
01:02:07:09
01:02:27:93
01:02:42:02
01:04:05:46
01:04:10:01
01:04:13:59
01:04:19:37
01:04:24:94
01:04:45:64
01:05:04:29
01:05:06:32
01:05:16:69
01:05:23:49
01:05:44:30
01:05:51:71
01:06:07:47

01:06:07:65

01:06:11:00
01:06:23:31
01:07:19:76
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SEM(22)
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M1F(1)
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SEM(28)
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M(39)
M(40)
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M(42)
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M(44)

14.01

13.96

13.67
13.25
13.23
13.23
13.21
13.07
12.94
12.89
12.88
12.85
12.84
12.82
12.65
12.37
12.27
12.26
12.23
12.22
12.19
12.17
12.17
12.07
11.68
11.59
11.52
11.48
11.23
11.22
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00:01:14
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00:07:15
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00:07:45
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00:10:14
00:10:43
00:11:04
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00:12:46
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205
353
215
274
376
288
233
257
321
343
307
262
225
381
266
269
185
314
300
358
176
365
385
304
287
331
327
350
244
308

189

360
231
285
324
370
306
187
217
345
279
364
330
344
228
224

JOUBERT JEROME
CHANTRAINE SEBASTIEN
TOURNEUR GAYLORD
GENTY STEVE
JACQUIER PIERRE
MANGEOL THIERRY
CORMIER FREDERIC
MONFRAY DAVID

MURE JEAN

PIOCHE MATHIEU
FERRANT ALAIN
MERCIER GAYLORD
MOINE MIKAEL
FOULON PIERRE YVES
NOGALES AMALIO
LAPALUS ERIC
MONBON JEREMY
ROLLET MARION
DESBROSSE THIERRY
DAUJAT MICHEL
GEOFFRAY REMI
BOMBAUD CELINE
GIROUD CEDRIC
EPIVENT PATRICK
BOUTTIER THIBAUT
VILLECOURT YANN
REGNIER PIERRE-HENRI
BASSET NATHAN
BEDIAT FABIEN
BOURDON MAXIME

RAVIER-VILLECOURT
EMMANUEL

NANCY ARTHUR
BAYLE STEVE
VILLECOURT ALBANE
LAMURE PAULINE
CUVEZ-MICHOLIN XAVIER
RAMPON JACQUES
MOREAUD PIERRE
BOUSSIER GARANCE
MORENO ROMAIN
REYNARD AUDE
MALEK ALI

SEGEAT ROMAIN
GABRIELE DAMIEN
BOUIS RICHARD
BONNETON CAROLE

208302

628377

RUNNING CLUB DE MABLY

Team vita trail st didier sur chalaronne

Rams

Rando running lozanne

Bel'montées

Letraceurs

Beaujol'aventure trail

Beaujol'aventure trail

Yaca courir

A-tom-hic

Atom hic

Letraceurs
Bio ¢ bon lumiere
A-tom-hic

Theizé course nature

Kalenji team

Atousports
COURIR EN LIVRADOIS FOREZ628377
Ergysport

Les raisins du trail

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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01:07:29:25
01:07:36:61
01:07:36:74
01:07:53:18
01:07:56:62
01:08:05:61
01:08:10:21
01:08:25:53
01:09:07:86
01:09:25:15
01:09:52:88
01:09:58:92
01:10:05:16
01:10:07:81
01:10:43:28
01:10:43:28
01:11:02:57
01:11:03:17
01:11:18:85
01:11:21:89
01:11:46:56
01:11:58:99
01:12:13:14
01:12:23:09
01:12:31:43
01:12:31:70
01:12:41:71
01:12:53:53
01:13:41:33
01:13:51:52

01:13:52:95

01:13:57:19
01:14:00:56
01:14:03:37
01:14:22:19
01:14:34:28
01:14:44:71
01:14:48:38
01:14:52:86
01:14:56:22
01:14:57:11
01:15:02:67
01:15:22:80
01:15:27:84
01:15:44:79
01:16:04:28

MI1M(8)
MI1M(9)
SEM(32)
SEM(33)
M3M(2)
M2M(2)
MI1M(10)
SEM(34)
M3M(3)
SEM(35)
M2M(3)
SEM(36)
M1M(11)
M2M(4)
MIM(12)
MI1M(13)
SEM(37)
SEF(1)
SEM(38)
M2M(5)
SEM(39)
M1F(2)
SEM(40)
M2M(6)
SEM(41)
SEM(42)
SEM(43)
SEM(44)
SEM(45)
SEM(46)

MI1M(14)

CAM(5)
SEM(47)
SEF(2)
SEF(3)
MI1M(15)
M3M(4)
ESM(1)
SEF(4)
ESM(2)
M1F(3)
M2M(7)
SEM(48)
SEM(49)
MI1M(16)
SEF(5)

M(45)
M(46)
M(47)
M(48)
M(49)
M(50)
M(51)
M(52)
M(53)
M(54)
M(55)
M(56)
M(57)
M(58)
M(59)
M(60)
M(61)
F(2)
M(62)
M(63)
M(64)
F(3)
M(65)
M(66)
M(67)
M(68)
M(69)
M(70)
M(71)
M(72)

M(73)

M(74)
M(75)
F(4)
F(5)
M(76)
M(77)
M(78)
F(6)
M(79)
F(7)
M(80)
M(81)
M(82)
M(83)
F(8)

10.66
10.65
10.65
10.60
10.59
10.57
10.56
10.52
10.41
10.37
10.30
10.29
10.27
10.26
10.18
10.18
10.13
10.13
10.09
10.09
10.03
10.00
9.969
9.947
9.928
9.928
9.905
9.878
9.771
9.749

9.747

9.736
9.729
9.723
9.681
9.655
9.634
9.625
9.617
9.608
9.606
9.595
9.553
9.542
9.507
9.465
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00:16:13
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00:16:29
00:16:33
00:16:42
00:16:46
00:17:02
00:17:44
00:18:01
00:18:29
00:18:35
00:18:41
00:18:44
00:19:19
00:19:19
00:19:39
00:19:39
00:19:55
00:19:58
00:20:23
00:20:35
00:20:49
00:20:59
00:21:08
00:21:08
00:21:18
00:21:30
00:22:18
00:22:28

00:22:29

00:22:33
00:22:37
00:22:40
00:22:58
00:23:10
00:23:21
00:23:25
00:23:29
00:23:32
00:23:33
00:23:39
00:23:59
00:24:04
00:24:21
00:24:40
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92
93
94
95
9
97
98
99

100
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103

104

105

106

107
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109
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111
112
113
114
115
116
117
118

119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

371
188
349
250
276
197
315
214
264
235
255
210
338
366
221
223
303
346
347
190
167
174
203
212
313
164
198

182

342
291
171
168
186
357
226
229
219
180
333
289
355
367
172
206
263
213

GOLFETTO AUDREY
BOISSET FABRICE
RAULT GAETAN
ROCHE ALEXIS
BENEVENT ANTOINE
ROCQUIN GUILLAUME
DUBESSY BENOIT
LENOBLE GUILLAUME
BERNY YVON

GALLICE SYLVAIN
PUMA MANON

ERNST CYRILLE
SAULNIER FREDERIC
BERNE JEREMY
DELORME SYLVAIN
DANVE PATRICK
GUILLOT CHRISTOPHE
FLODROPS PATRICIA
MOUSNIER GERAUD
DESPLOTS DIDIER
CLEMENT ERIC
MORETTI CLARA
VERMOREL JEAN-YVES
VILLECOURT QUENTIN
CHAMPAIN FAUSTINE
GAYDON ROBERT
BISSUEL DAVID

BORNAGHI
PIERRE-EMMANUEL

HUMBERT MARIE LAURE
PERON SOPHIE
LORRAIN OLIVIER
VERDELHAN GUILLAUME
LOUP EMMA

RIVIER PATRICE
PASSINGE ROMAIN
SIMONET MANON
GUIGARD LUC
FOUGERAS SEBASTIEN
ERNST PATRICK
GATHIER CECILE
BOURDON OLIVIER
THIVENT SYLVAIN
THIVENT JEAN MARIE
DELIGEARD FRANCK
MAI FREDERIC

ROCHE LAURENT

Bel'montées

Ct jtekt

Les raisins du trail

1815319

Les fous de rochefort

A-tom-hic

A-tom-hic

Letraceurs

Letraceurs

Létraceur

A-tom-hic
1779397 LAFOULEE FOREZIENNE*
Cru chapellois

Adat

Trail bieres et beaujolais
1919569 S/L EAVILLEFRANCHE

Letraceurs

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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01:16:05:26
01:17:05:64
01:17:20:81
01:17:27:45
01:17:40:81
01:17:41:52
01:18:02:84
01:18:16:11
01:18:29:58
01:18:46:27
01:18:55:74
01:19:36:60
01:19:42:59
01:20:13:91
01:20:15:08
01:20:29:03
01:20:30:51
01:20:54:87
01:20:55:69
01:21:22:54
01:21:27:57
01:21:34:41
01:21:43:01
01:21:44:24
01:21:56:73
01:22:14:70
01:22:25:29

01:22:53:89

01:22:56:21
01:22:59:47
01:22:59:79
01:23:28:86
01:23:43:03
01:23:50:91
01:23:50:93
01:23:56:88
01:24:09:86
01:24:39:97
01:24:42:84
01:24:47:99
01:25:13:87
01:25:27:13
01:25:27:40
01:25:35:08
01:25:38:74
01:25:40:38

SEF(6)
MIM(17)
MI1M(18)
SEM(50)
SEM(51)
SEM(52)
SEM(53)
MI1M(19)
M2M(8)
SEM(54)
SEF(7)
SEM(55)
M2M(9)
SEM(56)
M1M(20)
MI1M(21)
MI1M(22)
SEF(8)
M1M(23)
M2M(10)
SEM(57)
ESF(1)
M1M(24)
SEM(58)
CAF(1)
M2M(11)
M1M(25)

M1M(26)

SEF(9)
M1F(4)
M2M(12)
SEM(59)
ESF(2)
MIM(27)
SEM(60)
SEF(10)
M1M(28)
MI1M(29)
M3M(5)
SEF(11)
M1M(30)
MI1M(31)
M1M(32)
MI1M(33)
M2M(13)
M1M(34)

F(9)
M(84)
M(85)
M(86)
M(87)
M(88)
M(89)
M(90)
M(91)
M(©92)
F(10)
M(93)
M(94)
M(95)
M(96)
M(©@7)
M(98)
F(11)
M(99)

M(100)
M(101)
F(12)
M(102)
M(103)
F(13)
M(104)
M(105)

M(106)

F(14)
F(15)
M(107)
M(108)
F(16)
M(109)
M(110)
F(17)
M(111)
M(112)
M(113)
F(18)
M(114)
M(115)
M(116)
M(117)
M(118)
M(119)

9.463
9.340
9.310
9.296
9.270
9.268
9.226
9.199
9.173
9.140
9.123
9.045
9.033
8.975
8.971
8.945
8.944
8.899
8.898
8.848
8.839
8.827
8.810
8.809
8.787
8.755
8.736

8.686

8.681
8.676
8.676
8.626
8.600
8.588
8.588
8.578
8.556
8.505
8.500
8.492
8.449
8.425
8.425
8.412
8.407
8.404
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00:24:41
00:25:42
00:25:57
00:26:04
00:26:17
00:26:18
00:26:39
00:26:52
00:27:06
00:27:22
00:27:32
00:28:13
00:28:19
00:28:50
00:28:51
00:29:05
00:29:07
00:29:31
00:29:32
00:29:59
00:30:04
00:30:11
00:30:19
00:30:20
00:30:33
00:30:51
00:31:01

00:31:30

00:31:32
00:31:36
00:31:36
00:32:05
00:32:19
00:32:27
00:32:27
00:32:33
00:32:46
00:33:16
00:33:19
00:33:24
00:33:50
00:34:03
00:34:04
00:34:11
00:34:15
00:34:17
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138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

234
359
177
348
191
254
292
165
169
352
202
320
207
302
290

251

356
305
318
232
334
277
209
335
354
261
340
243
299
259
316
312
317
286
297
378
379
175
339
256
295
294
325
183
374
372

COMOGLIO ERIC
NANCY LAURENT
CHAPPAZ CLAUDINE
MANIN THIEERRY
GRANDJEAN AUDE
ROCHE VINCENT
BERGER-FAYE SANDRINE
DESPLACES MARCEL
BAKARI ELIAS
TRIBOLET PATRICIA
PERRICHON LAURA
MUNARI LAURENT
ROCHE DELPHINE
GUILLOT SYLVIE
MARTINON GILBERT

PION (NOM PAS INDIQUE 1)
PATRICE

CALAS FRANCK
RAMPON HUBERT
VIGOT ALEXANDRE
MICHAUD MAXIME
BEAUVALLET LUC
BLANC CAROLINE
COHENDY GERALD
RAMPON GUILLAUME
CHANTRAINE GERALDINE
GEOFFRAY KARINE
CHEVROLAT DANIEL
COMOGLIO PASCAL
COUTURIER GREGORY
FRILET CEDRIK

MINOT JEROME
CHAMPAIN VIVIANE

NAIMI JULIETTE

ORIOL VANESSA
GIRAUD EMILIE
BATTAIOLI MAURIZIO
RAYMOND FABRICE
MORETTI FABRICE
RAMPON ELODIE
KUSSY CHRISTOPHE
FROIDEFOND JEAN LOUIS
FROIDEFOND ISABELLE
CHUZEVILLE DAVID
BURNAND PAULINE
JACQUIER AURELIE
DARPHIN VANESSA

1937845

Les raisins du trail

Letraceurs

Run & moi

S/l ea villefranche

Vitatrail performance athletic

Azvel

Vitatrail performance athletic

Létraceurs

Beaujolais challenge trail

Les raisins du trail

Létraceurs

Letraceurs

Raisin du trail

Thbb
Ttb

Yaca courir cublize

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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01:25:45:03
01:25:56:73
01:26:00:98
01:26:01:76
01:26:22:52
01:26:32:27
01:26:34:89
01:27:08:39
01:27:16:53
01:27:34:86
01:27:47:27
01:27:58:77
01:29:18:73
01:29:30:32
01:29:31:16

01:29:34:22

01:29:39:16
01:30:15:44
01:30:22:92
01:31:13:61
01:31:58:98
01:32:00:30
01:32:00:87
01:32:02:54
01:32:10:88
01:32:13:46
01:32:20:04
01:32:33:10
01:32:40:82
01:32:54:29
01:34:02:05
01:34:15:93
01:34:16:27
01:34:20:73
01:34:36:30
01:34:41:46
01:34:41:48
01:34:58:15
01:35:16:75
01:35:47:72
01:37:12:69
01:37:13:00
01:37:52:41
01:37:54:22
01:37:57:49
01:38:09:14

M2M(14)
MI1M(35)
SEF(12)
M1M(36)
SEF(13)
MI1M(37)
MIF(5)
MI1M(38)
CAM(6)
M1F(6)
CAF(2)
MI1M(39)
SEF(14)
M1F(7)
M3M(6)

M3M(7)

M1M(40)
SEM(61)
SEM(62)
SEM(63)
M2M(15)
SEF(15)
M3M(8)
SEM(64)
SEF(16)
M1F(8)
M3M(9)
M2M(16)
SEM(65)
MI1M(41)
SEM(66)
M1F(9)
M1F(10)
SEF(17)
SEF(18)
M2M(17)
M2M(18)
M2M(19)
SEF(19)
M2M(20)
MI1M(42)
M1F(11)
MI1M(43)
CAF(3)
SEF(20)
SEF(21)

M(120)
M(121)
F(19)
M(122)
F(20)
M(123)
F(21)
M(124)
M(125)
F(22)
F(23)
M(126)
F(24)
F(25)
M(127)

M(128)

M(129)
M(130)
M(131)
M(132)
M(133)
F(26)
M(134)
M(135)
F(27)
F(28)
M(136)
M(137)
M(138)
M(139)
M(140)
F(29)
F(30)
F(31)
F(32)
M(141)
M(142)
M(143)
F(33)
M(144)
M(145)
F(34)
M(146)
F(35)
F(36)
F(37)

8.396
8.378
8.372
8.370
8.336
8.320
8.317
8.263
8.250
8.222
8.202
8.184
8.062
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184
185
186
187
188
189
190

191

192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

203

204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

382
247
275
369
204
311
341

184

301
260
273
329
240
196
195
252
293
322
296

319

211
253
192
193
161
199
242
241
265
201
230
248
220

AMELOOT DENIS
LOUAT KEVIN

GE QIUJU
NICOLLET VANESSA
VILLECOURT EMILIE
SERIS PATRICIA
DURET FATIMA

ACHAINTRE PONTILLE
SYLVIE

DARPHIN JAMBON VALERIE
LELONG VICKY
CHAPEL NATHALIE
CLAIRE CELINE
DUROUX LOIC

MARY FANNY

MARY RAPHAEL
MERCIER ELIZABETH
HAGE JULIEN

DEL PRADO ALBERTO
PONCE FABIENNE

FLEURY-DOMENEC
VIRGINIE

BESSON ROLAND
GOUJON MANON
SCHANG ESTELLE
JULLIEN PIERRE OLIVIER
DUGARDIN NATHALIE
HIMBER FRANCIS
GAMET CLAIRE
GAMET GUILLAUME
BERILLON AUDE
CONTOLI MARYLINE
GEOFFRAY JEAN
ROCHE ELODIE
PROST CAROLINE

1460198

1864971

Letraceurs

A-tom-hic

Vitatrail performance athletic

Ttbb
Létraceurs

S/L EAVILLEFRANCHE

Vitatrail performance athletic

Team vita-trail

S/L EAVILLEFRANCHE

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com
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